


Edição 915 | Ano 6
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE MARÇO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R0LGRVHX-SVFSJH0N-1MQHXGCX-KRYWK4GH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2024 
 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 009/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2024 
 
CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada 
Norte – CONSAN 
 
CONTRATADO: ANA KARINA MESQUITA MARQUES DE ARAUJO, CNPF Nº 563.488.605-82, 
CRC/BA 025.670-0 
 
OBJETO:  II TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 009/2022, serviços continuados para 
assessoria, consultoria contábil, prestação de contas, gestão financeira, elaboração de 
folha de pagamento e obrigações acessórias e prestação de contas anual – Balanço Anual 
e Anexos em 12 parcelas mensais, mais 13ª parcela relativo a contas anuais-Balanço anual 
e anexos. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57, da Lei 
Nº 8.666/93. 
 
VALOR: R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais) 
 
DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024 
 
VIGÊNCIA: 13/03/2025 
 

 
 
 
 

 
_______________________________________ 

ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 915 | Ano 6
01 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOS TERMOSADITIVOS DA LEI 8666/93 DEMARÇODE 2024

Certificação Digital: R0LGRVHX-SVFSJH0N-1MQHXGCX-KRYWK4GH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 003/2024 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 010/2021 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2024 
 
CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada 
Norte – CONSAN 
 
CONTRATADO:  KONICA MINOLTA HEALTHCARE BRASIL INDUSTRIA EQUIPAMENTOS 
MÉDICO LTDA, CNPJ Nº 71.256.283/0001-85 
 
OBJETO:  III TERMO ADITIVO DE REAJUSTE DE PREÇO E PRORROGAÇÃO DE PRAZO ao 
contrato 010/2021 para contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva com reposição integral de peças dos equipamentos: 
Mamógrafo Delicata 10, DRY 873, CR 210 e Conj. Radiológico Fixo Altus 125kv, para 
atender demandas da Policlínica Regional de Saúde - Região de Saúde de Jacobina. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 65, da Lei 
Nº 8.666/93. 
 
VALOR: R$ 114.754,56 (Cento e quatorze mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta e seis centavos) 
 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2024 
 
VIGÊNCIA: 16/03/2025 
 
 
 
 

_______________________________________ 
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 915 | Ano 6
01 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: R0LGRVHX-SVFSJH0N-1MQHXGCX-KRYWK4GH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2024 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2024 
 
CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada 
Norte – CONSAN 
 
CONTRATADO:  INFLEET SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 29.327.781/0001-05 
 
OBJETO:   I TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 010/2023, firmado em 24/03/2023, cujo 
objeto é a contratação de serviços continuados de desenvolvimento da plataforma INFLEET 
de monitoramento e telemetria veicular com gestão de abastecimentos e manutenções, de 
acordo com o DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 65, da Lei 
Nº 8.666/93. 
 
VALOR: R$ 12.610,40 (Doze mil, seiscentos e dez reais e quarenta centavos) 
 
DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024 
 
VIGÊNCIA: 31/03/2025 
 
 
 
 

_______________________________________ 
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 

Presidente 
 
 

Edição 915 | Ano 6
01 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: R0LGRVHX-SVFSJH0N-1MQHXGCX-KRYWK4GH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE MARÇO DE 2024


		2024-04-01T09:40:30-0300




